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ӈ 

ӈ   ӈῤ  

ȁῈ ȁ Ὲ   ᴍ Ὲ  

҉ №Ὲ   ᴍ Ὲ ҉ №Ὲ  

№Ὲ   ᴍ Ὲ №Ὲ  

№Ὲ   ᴍ Ὲ №Ὲ  

№Ὲ   ᴍ Ὲ №Ὲ  

Ὲ   ֤ Ὲ  

  ֤ Ὲ  

  ̂ ̃ Ὲ  

  ҉ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

  ᴑҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

EPC  

Engineering Procurement Construction̆ ҙҺ

̆ ȁ ȁ

ȁ ῃ ̆

ȁ ȁ ѿᵣ  

Ҭ   

Ҭ ᴪ ̆ ꞉ⱲῈ

‰ ῃ ҙ ̆ Ҭ ѿ

 

├֜ ȁ֜   ├֜  

ȁ ȁ ȁ ȁ   2024 1 1 2024 6 30  

҉   2023 1 1 2023 6 30  

ᾝȁ҆ᾝ  ֲ ᾝȁֲ ҆ᾝ 
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ԋ  Ὲ ׃ Һ Ⱶ  

ѿȁῈ  ׃

ף    002963 

҉ ├֜  ├֜  

Ὲ Ҭ  ᴍ Ὲ  

Ὲ Ҭ ̂ ̃  

Ὲ ̂ ̃ HES Technology Group Co., Ltd. 

Ὲ Ώ̂

̃ 
HES 

Ὲ ף ֲ  

ԋȁ ֲ  

 Ԋᴪ ӥ ├ԊⱵף  

   

 
֤ ү 128

Ҭ 1 5  
 

 010-88578857-9966  

ᴰ  010-88578858  

Ḥ  haoersai@hes0501.com.cn  

҈ȁῒז ’ 

1ȁῈ  

Ὲ Ύ ȁῈ ⱲῈ ῒ ȁῈ ȁ Ḥ  

Ǐ  RҌ  

Ὲ Ύ ȁῈ ⱲῈ ῒ ȁῈ ȁ Ḥ ̆ΐᵣ 2023 Ȃ 

2ȁḤ  

Ḥ  

Ǐ  RҌ  

Ὲ ├֜ ᵣ ̆Ὲ ̆ΐᵣ 2023

Ȃ 

3ȁῒז ῏  

ῒז ῏ ’ 

Ǐ  RҌ  
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ȁҺ ᴪ Ⱶ  

Ὲ ╠ץ ᴪ  

Ǐ  R  

  ҉  ҉ ⁞ 

ҙ ῀̂ᾝ̃ 296,015,375.75 234,366,048.13 26.30% 

ԍ҉ Ὲ қ ‪≠

̂ᾝ̃ 
7,687,672.22 11,643,214.36 -33.97% 

ԍ҉ Ὲ қ

‪≠

̂ᾝ̃ 

23,689,368.68 -64,563,023.68 136.69% 

ꜚ֟ ‪

̂ᾝ̃ 
619,847.74 -36,158,549.58 101.71% 

̂ᾝ/ ̃ 0.05 0.08 -37.50% 

̂ᾝ/ ̃ 0.05 0.08 -37.50% 

ⱴ ‪ ֟  0.50% 0.77% -0.27% 

  ҉  ҉ ⁞ 

֟̂ᾝ̃ 2,043,913,036.22 2,050,428,658.97 -0.32% 

ԍ҉ Ὲ қ ‪

֟̂ᾝ̃ 
1,535,169,507.11 1,527,481,834.89 0.50% 

ԓȁ ῤ ᴪ ‰↕Ҋᴪ  

1ȁ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ‪≠ ‪ ֟ ’ 

Ǐ  RҌ  

Ὲ Ҍ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ‪≠ ‪ ֟ ’Ȃ 

2ȁ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ‪≠ ‪ ֟ ’ 

Ǐ  RҌ  

Ὲ Ҍ ᴪ ‰↕ҍ Ҭ ᴪ ‰↕ Ⱶ Ҭ‪≠ ‪ ֟ ’Ȃ 

Έȁ  

R  ǏҌ  

ᵝ̔ᾝ 

   

῀ ꜛ̂ҍῈ

ҙⱵ ℗ ῏ȁ

ȁ ‰֣ ȁ Ὲ

֟ ꜛ ̃ 

1,200.00  

Ὲ ҙⱵ ῏

ḠṿҙⱵ ̆ ᴑҙ

֟ ṽ֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ

ץ ֟ ṽ֟

 

-19,397,062.66  

҉ ӊ ῒז ҙ ῀ 570,231.53  
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₮ 

⁞̔  -2,823,934.67  

 -16,001,696.46  

ῒז ӈ ΐᵣ ’̔ 

Ǐ  RҌ  

Ὲ Ҍ ῒז ӈ ΐᵣ ’Ȃ 

ȇῈ ├ Ὲ Ḥ Ὲ 1 ðð ȈҬ↓ҽ ҹ

’  

Ǐ  RҌ  

Ὲ Ҍ ȇῈ ├ Ὲ Ḥ Ὲ 1 ðð ȈҬ↓ҽ ҹ

Ȃ 

  



                                                                              ᴍ Ὲ 2024 ῃ  

9 

҈  ҍ№  

ѿȁ ῤῈ Ԋ׆ Һ ҙⱵ 

  ̂ѿ̃Һ ҙⱵ ’ 

  ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵץ ҹҺ̆ ̆ ľץ +Ŀ ᵣ ҹ ̆ľ҈

ѿ Ŀ ľ ꜚĿ ῃ Ȃľ҈ ѿ Ŀ ᾣ ȁ ȁ ҈ ҙⱵ

HAO ̔ѿ ᴰ ľ ᾣ ĿҙⱵ ̕ԋ ҍ

׆̆ ҙⱵ₮ ̆ ҙⱵ ̆ ľ ĿҙⱵ ̕҈ ᵟ

Ӡ ̆ ῏ҙⱵ ̆⇔ ľ ĿҙⱵ ̕ľHAO Ŀ↕

҈ץ ҙⱵ ҹ ̆ Ⱶ Ȃ ⱬԍ ᶫ ֜ ‗ ̆ ꜚ

Ὲ ҙⱵ ȁ ȂῈ ᴑҙ̆ ҙ ᾢ ⱬ̆

ҙ ȇ Ғҙ Ȉ ȇ Ғ Ȉң Ȃ ῤῈ

/ ȁ / ȁ ᾢᴨ̆ל ҈ ҙⱵ

̆ ⱴ ҙⱵ ῀̆ⱴ ꜚῈ ľ +Ŀ Ȃ 

  Ὲ ӊ ̆ ⇔ ȁ ҍ ȁ ҍҒҙֲ ȁ Ⱶ ҉ ῀ҍ

Ῑ̆ ᵬ̆Ҍ ҙῤ ᾢᴨלȂῈ ȁ ȁ ̆ ԅ

ֲ ̆ ľISA ῃ ᵣ 100ᶃĿľ ῃ ֒ ᶃ Ŀľ ῃ

֒ ᴨ Ŀ ̕ 11 Ҭ ᴪ ľҬ ðð ѿ Ŀ̕

ľҬ ̂ ᴨ ̃ĿľҬ ᵡ Ŀľ Ҁ ðð ĿľҬ

ᴨ Ŀľ҉ ᴪ ₮ Ŀľ ֤ ððѿ Ŀľ ҙ ðð ᶃ

└ᵬ Ŀľ ҙ ðð ᶃ └ᵬ Ŀ ᴧ ȂῈ ԍ ҙ ᾢᴑҙ̆ΐ

Ȃ 

  ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ̆ҙⱵ ȁ ȁ ȁ ȁ ̆Һ Ⱶ ȁ

ᴑȁ ᴑҙץ ῒז ȂῈ ȁ Ⱶ ∞ȁ ҙⱵȂ 

  ̂ԋ̃ ҙ  

  1ȁῈ ҙ  ל

  ╠̆Ҭ ῀ ῤ ̆ ₮ ԅ ≠ԍ ҙ ̆ ᾣ ȁ

ȁ ֟ҙ ԅ Ȃ ῤ Ҍ ȁ ̆

̆ ᾣ ҬҌ ̕ ֲ ᴧ Ҍ ̆

ױֲ ̆ ԍ + ̕ Ḥ ̆₮ ԅ

Ӡ ѿ ↓ ‗ ̆ҹ ᶫ ⱬ̕ ֟ҙ + ҉̆ ꞉

῏ ֟ҙ Ҍ ̆ ҙ Ȃ ҉̆Ҭ ῃ ̆ ľѿ ѿ ĿṤ

̆ ꜚ ҕ ̆ҹҬ ᴑҙľ ₮ Ŀ ᶫԅ Ȃ 

  ̂1̃ ᾣ  

  ᾣ ҙҍ ֟ҙ ᵣ ̆ Ḥף ȁ ȁ ȁ ԑ

ȁ ̆ ԅ ⱴ ȁ Ȃ ᾣ Ⱶ ҼҬ ȁ ȁ

Ҭ ԅ ᵬ ̆ ԍ ȁ ᴪ

Ḇ ᵬ ̆ᵬҹ №̆ ᾣ ̆ Ҍ Ӡ

Ҭ ̆ ȁ ȁ ᾣ ȁ ᾣ

ҹ ҉ľ Ŀ̆ ӊᾣ ᴪ ᴇṿȂ2024 ľңᴪĿ

₮ ľֲ +Ŀ ꜚȁḆ ᾢ ȁⱴ ᵞ ᶫ ȁ ꜚȁ

ᴋⱵ̆ ֓ ҍ ᾣ ῏̆ҹ ҙ ԅ Ȃ 
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  ̂2̃  

  ̆ ȁ ȁ ᴪ῏ ȁ ԓ ꜚⱬ῍ ꜚҊ̆Ҭ ֟ҙ

Ȃף Ṣꜛ VRȁARȁ5GȁAI ̆ ᾝ ῏ ̆ ΐף ľҳ Ŀ

ᵣ ̆⇔ ₮ ΐ ᴇṿ Ȃ ΐᵣ ȁ ȁ

ҹ ₮ ̆ ᾙ ȁ ȁ Ӝ ῖ ̆Ҍֽү ԅֲ ᴧ

ӏᴡ ̆ ғ ⱬ ԅ ̆ ҹ ꜚ Ȃ2024 5 6 ̆ ԓ

ȇ ⇔ ꜚ ⅞Ȉ̆ ₮Ḇ ҍ ҙ ̆ ꜚ ⇔ ̆⌠ 2027 ̆

ѿ ̆ ⱴ ̆ ᴨ ֟ ᶫ ⱴү ̆ Ⱶ ᵣ ⱴḂ≠

̆ ȁ ҍ ֟ҙ ѿ ҙ ⱬȂ 

  ̂3̃  

  ⌠ ᴪ ҩ ̆ ҹ ל Ȃ ᶭ ȁֲ ȁ

ȁ ȁ5GȁARȁVRȁMRȁԐ ȁ ̆ ҩ ῀ ̆

֟ҙ ӗ ̆ ᴇṿ Ȃᾴ ῇ ץ ̆ӟ ӥ ̆Ҍ

Ạ ẠᴨẠ Ȃ2024 ᵬ Ῥ ̆ ῀ ⇔ ̆└

̆ ֟ҙ ȁ֟ҙ ̆Ḇ ᵣ ̆ └ ҙ ꜚ̆ⱴ

ҙԑ ̆ Ⱶҙ ̆ ȁ Ӡ Ȃ ῀Ҭ ᴪҺӈ ̆ף

ҙ ȁ ⱬҌ ̆ ⱴ ̆ ╠ Ḥ ֟ ҹ

ȁ ȁ ȁ Ả ̆ ֟ ῃ ᵝ ⌠ ̆ꜛⱬ Ҭ

Ȃ 

  ̂4̃  

  ľ Ŀ Ҋ̆ ꜚ ҹ ̆ ᵞ

ῒҬ Ȃ ̆Ҭ ₮ ץ ꞉ ̆ ҙ

Ȃ2020 10 ̆ Ⱶ ⱲῈ ȇ ֟ҙ ⅞̂2021ð2035 ̃Ȉ̆ ₮⌠ 2025

20%̆ ᾟ ⱵḂ≠ ̆ ₮ⱬԈ⌠ 2035 ꜚ ҹ

Һ ̆Ὲ῍ ῃ ꜚ ̆ᾟ Ⱶ Ḃ ̆ҹ ԅ Ȃ

2024 6 ̆֜ ȁ ҈ ȇ֜ ꜚ Ȉ̆ ꞉

ҙ ȁ ֟ҙ ᶫ ⱬ̆ ꜚ ȁ ȁ

̕ ₮ ȁ ╠ Ὲ ̆ ᾟ ȁ ȁⱴ Ȃ

ѿ Ḇ ץ ᾟ Ȃ 

  Ҭ ҙ ᴪ ̆2024 ҉ ̆ 494.4҆ ̆ 32%̆

35.2%Ȃ ̆2024 ҉ 50.45҆ ̆ 3%̆ῒҬ 2.77҆ ̆

҉ 1.15҆ 141%̆ ҹ ҙ Һ Ȃᵬҹ

̆ⱴ ┴Ҍ Ȃ 

  2ȁ ҙ Ԉ ’ ҙ ᵝ 

  ̂1̃ ҙ Ԉ ’ 

  Ҍ ̆ ҙ ₮ Ҭ ᴑҙ̆ Ԉ ҹ Ȃ ԍ׆Ԋ

ҙ ᴑҙ Ҥ ‰῀ ‰̆Ҍ ᴑҙ׆Ԋ ̆ ᴑҙ Ԉ ⱬ ҹ

Ȃ ῃ Ὲ῍ Ⱶ ̆ 2024 7 31 ̆ҍῈ ѿ ΐ ҙῤң

ȇ Ғ Ȉ ȇ Ғҙ Ȉ ᴑҙ῍ 214 Ȃ ҙ ѿҩῖ

ҙ̆ ԍ └̆ №ᴑҙ ѿ ΐ Ԉᴨֽ̆ל

ᴑҙ ҙῃ ԈᴨלȂ ֓ ᴑҙΐ ≢ ̆ ⱬȁ ȁᶫ ȁ

ȁ ⱬȁ ȁ Ӟ ү̆ ԍ ҙῤ ѿ Ȃ Ὲ Ԉⱬ№ ̆

ľ ҈ ȁ ҍ№ Ŀľԋȁ Ԉⱬ№ Ŀ Ȃ 

  ̂2̃ ҙ≠ ꜚ ל ꜚ  
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  ҙ ≠ ҙ Ԉ ȁ ץ ҙ ῀ ҩ ῍ ̆ ֓ ӊ ℗

ԑᵬ ῏ Ȃ ҙ ѿҩ ȁ ֲ ҙ̆ ⌠ ȁ ȁ ȁ ҩ ̆ῒ

Ҭ ȁᾣ ȁ ȁ ȁ Ȃ ╠̆ Ӡ Ҍ ̆ ᾣ

῀ֲ ̆ Ҍ ̆ ҙӞ Ȃ ѿ ῤ̆ ҙ

Ȃΐ ᴨל ᴑҙ ȁ ꜜⱬ̆ ԈⱬҌ ̆

Ḡ ≠ ̆ ԈҬ ԍҌ ӊ Ȃ 

  ̂3̃ ҙ ῀  

  ȁ ῃ ȁ Ҍ ̆ᴑҙ ̆LED

֟ Ӟⱴ ױⱴӊֲ̆ף ̆ ҙ Ҍ Ȃ ҹ ҙ ῀

̆Һ ᵣ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ҙ ȁ ȁ ȁ ץ ֲⱬ

Ȃ ̆Ὲ ҙῤ ̆ ΐ ᾢᴨלȂῈ Ҍ ⱬ̆ ῃ

̆ ᴍ Ȃ 

  ̂4̃ ҙ ᵝ 

  200 ҉ץ ̂ ╠Ҭ ҉ Ҭ ֤ Ҭ ̃῍ 73 ̆

ԍ ҙ ᾢ ᵝȂ ᴪ ῏ ᾣ ̂ ҕ ᴪ ȁ ᵣҬ ̃

̆ ҩ ̂ ↓ȁ ᾙ ȁң ץ̆̃ ̂

ȁ ȁ ̃̆ ֟ ԅ Ȃ 

  ̂҈̃Һ ’ 

  Ὲ ̆ ľץ +Ŀ ᵣ ҹ ̆ ԅľ҈ ѿ Ŀ ľ ꜚĿ

Ȃ ῤ̆Ὲ ҙ ῀ҹ 29,601.54̓ ᾝ̆ 26.30%̕ ҙ≠ ҹ 1,192.56҆

ᾝ̆ ⁞ 16.11%̕≠ ҹ 1,087.56҆ᾝ̆ ⁞ 23.49%̕ ԍ҉ Ὲ қ ‪≠ ҹ

768.77҆ᾝ̆ ⁞ 33.97%Ȃ ҙ ҉ ꜚ Һ ̔Ὲ ẫ ̆ ̆ ԅ҉

ҙ ῀ ̆ ̆Ὲ ⱴ ̆ ̆ ‖ № Ḥ

⁞ṿ‰ ֟⁞ṿ‰ ȂῈ ҉ ᴇҊ ̆ Ὲ Ὲᾛᴇṿ ꜚ Ȃ 

  1ȁ ̆Ὲ ѿ ̔ľ ҉ Ŀ ȁ

ᾣ ȁ ᾣ Ғҙ№ ȁ ҉ ᾣ ȁ ֜

ȁ F F1-E Ⱳ ᾣ Ғҙ№ ȁ ҳ PDC1-0102 ᾝ

NNW-C4E-01 ᾣ Ғ ȁ H10-01 ᾣ Ғ ȁ Ḥ ȁ

Ҭ ῾ҕ Ȃ 

 
ľ ҉ Ŀ  

 

 
Ҭ ῾ҕ  
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  2ȁ ӊᾣ ᴪȂ ̂ ̃ ȁ ῐ Ҭ

֦ ȁ ֒ ᾣ ȁ ȁ ȁҬ 4 ҩꜛⱬ֒

ᴪȁ ȇ ⱬ  ҕ ðð 19 ֒ ᴪ Ȉ Ȃ ҩ

῀ ̆ ԅ ҍ֒ ᴪ̆ ף ү ⇔ ⱬȂ 

  3ȁ ᾣ └ Ȃ5 ̆ ⅞ ȇ ҉ ľ Ŀ Ȉ ⱳ Ȃȇ ҉

ľ Ŀ Ȉ ῃ ҩľ ҉ Ŀ֟ ̆ ῃ ꜚ ҉▲ ӊᾢ ̆

̆ ԅ ֲ ץ̆ ץ̆ ⇔ ᾣ ԅ

  
ᾣ  ҉ ᾣ  

  
֜  ᾣ Ғҙ№  

  
F F1-E Ⱳ  

ᾣ Ғҙ№  
Ḥ  
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῏ Ȃ ᵬҹ ֟ҙ ᾣ ⇔ ̆ ᴪ ӊ ҍ ӊ ̆

Ȃ 

  4ȁ ⱴ ̆HAO ȂHAO ץ ҹ ץ̆ ҹ ̆ҹ ᶫ

Ḡ ῃ Ⱶ Ȃ ╠̆Ὲ ҉̆ AI ̆ ȁ

̆ҹ ȁ ᶫ ᵣ ‗ ȂῈ ᵬ ̆ҍ Ԑȁ

ȁ ҈ ᵬᴩᵄ ᵬ῏ ̆ ̆ ֟ҙ҉Ҋ ῍ ᵬ̆ ֟ ῍֣ȁᴇṿ῍֣

ⱬ῍֣ ᵬᴩᵄ̆ ҹ ᶫҒҙ ⱵȂ 

  5ȁ ⱴ Ȃ ל ≠ Ҋ̆ל Ὲ ȁῃⱬ ̆

̆Ὲ 7 ̆ 20 ̆ҹ ᵩ ᶫ ⱵȂ ⱳ

̆ҹ ȁ ꜚ ԅ ̆ҹῈ ҙⱵ Ҋԅ Ȃ

ῤ̆ ľᾟ ֲᴪĿ◐ Ԋ ᵝ̆ ľ2024Ҭ ᾟ ҙ ⱬ Ŀ ̆

ҍ Ҍ ȂῈ ῃץ ľ ҆ Ŀҹ ᵣ ̆ⱴ ֟ҙ ̆ⱴ

̆ Ҍ ֟ҙ ̆ ֟ҙ ̆ҹ ᶫ ȁ ȁῃ ᵝȁ ‗

̆ꜛⱬҬ ֟ҙ Ȃ 

  6ȁ ꜚ̆ ᴑҙ⇔ ȂῈ ץ ҹᾢ ⇔ץ̆ ҹ ꜚ̆ ῀ ֟ Ḡ Ȃ

ῤ̆Ὲ Ҋ № Ὲ Ғ≠ 3 ȁ Ғ≠ 10 ȁ Ғ≠ 1 ȁ ᴆ ᵬ 4 ȁᵬ ᵬ

5 ̆ ̆Ὲ Ғ≠ 18 ȁ Ғ≠ 123 ȁ Ғ≠ 54 ȁ ᴆ ᵬ

50 ȁᵬ ᵬ 20 Ȃ ̆ ҍ ῏ ‰ └ ҍ ̆ ῤ̆Ὲ Ҋ Ὲ ҍ 2

‰̆1 ᵣ ‰ └ ̆Һ 1 ᵣ ‰ └ Ȃ ῤ̆Ὲ ľ ֤ ᴑҙ Ҭ Ŀ ̆ ѿ

Ὲ ⇔ ̆ ԅῈ ꜚ֟ҙ ⇔ ⱬ ᵬ Ȃ 

ԋȁ Ԉⱬ№  

  ῤ̆Ὲ ῏ ֲ ȁ ף Ὲ Ԉⱬ ⌠Ҥ

’Ȃ ̆Ὲ Ԉⱬ ̆Һ ᵣ Ҋץ ̔ 

  ̂ѿ̃ ᴨל 

  ̆ ȁ ȁ ῃ Ḡ ̆ Ҥ ̆ ֲ

Ҥ ȂῈ ῤ ҙȇ Ғҙ Ȉ ȇ

Ғ Ȉ ᴑҙӊѿ̆ Ҭ ԅѿ ↓ ȁ ȁ

̆ ԅү ̆ ԅῈ ̆ ԅῈ ҙῤ

ȂῈ ΐ ⱬ ᴨ̆ל ῤ Ҭΐ ԈⱬȂ 

  ̂ԋ̃ ᴨל 

ף   ҙ ̆ ҹ ҙľ  ҉ ĿȂῈ Ԋ׆

ҍ ̆ ԅү ῃ ȂῈ ץ ̆ 200 ҉ץ

73 ̆ ΐ ᾢᴨלȂ 

  ̂҈̃ ⇔ ᴨל 

  ҙ ȁ ȁ ȁ ̆ῒ ⇔ ȁᾣ ȁ ȁ ȁ ȁ

ȂῈ ᵬҹ ᴑҙ̆ ץ ̆ѿ № ῀̆ ҍ ֟

ᵬ̆ ⱬᵬҹ ῙῈ Ԉⱬ ῏ ̆ ̆Ҍ Ȃ

Ὲ ⇔ ȁ ֲ Ῑ └ ᴑҙ Ҍ Ὲ ᴨלȂ 

  ̂ ̃ ҍ ᴨל 

  Ὲ ץ ѿ ̆ └ ȁ └ ץ Ҥ └

ⱴ └̆Ҥ ‰ȁ ҙ ‰ȁISO9001 ᵣ ȁGB/T19001-2016 ᵣ
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̆Ḡ ԅ ̆Ὲ ȁ ԅ ̆

̆Ὲ Ύ ľ Ŀ ҉֣ Ȃ 

  ̂ԓ̃ ҍҒҙֲ ᴨל 

  Ὲ Ԋ׆ ҙ ȁ ̆ΐ ү ҙ׆ ̆ ԍ ҩ ҙ ȁᴑҙ

ᵝ ┴ ̆ ԅ Ὲ ̆ ≠ԍῈ ԈҬ

Һꜚ ȂῈ Һ ΐ ⇔ҙ қ ᴍ̆ Ὲ ̆

̆ ᴨ̆ל ≠ԍῈ ȂῈ ᴝ̆ ̆Ὲ ҍ

ֲ 110ֲ̆ Ὲ ֲ 28.13%ȂῈ Ԋ ȁ ᾢ Һ ҙ ֲ

̆ ᵬ ᶏױז ῤ ҙ ל ҹ ῀ ̆

ΐל ╠ ⱬȂῈ Ҍ ᴨ ᵬ ̆ ῤ ֲ ⱴ῀

ᴝȂ 

  ̂Έ̃ Ⱶᴨל 

  Ὲ ȁ ҍ Ⱶѿᵣ ҙⱵ ̆ ľ ȁ ȁ ȁ Ŀט ᴑҙ ᴇṿ ̆

Ῑ₮ѿ Ⱶȁ Ғҙֲ ᴝ̆ ԅ Ⱶᵣ Ȃᴨ ⱬȁ

Ὲ ȁ Ⱶ̆ ԅ ̆ ԅ Ὲ Ḥᴋ Ȃ 

҈ȁҺ ҙⱵ№  

 

ľѿȁ ῤῈ Ԋ׆ Һ ҙⱵĿ ῏ῤ Ȃ 

Һ Ⱶ ꜚ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

  ҉  ⁞ ꜚ  

ҙ ῀ 296,015,375.75 234,366,048.13 26.30%  

ҙ  207,675,169.45 167,467,615.94 24.01%  

 20,266,948.20 23,985,349.76 -15.50%  

 34,856,985.36  42,379,997.26 -17.75%  

Ⱶ  711,137.57 61,302.96 1,060.04% ≠ ῀⁞  

 3,305,845.56 2,624,293.26 25.97%  

῀ 14,447,285.49 17,586,956.44 -17.85%  

ꜚ֟ ‪  619,847.74 -36,158,549.58 101.71% 
ӯ ט

⁞  

ꜚ֟ ‪  -149,706,622.04 -131,843,394.25 -13.55%  

ꜚ֟ ‪  -6,720,550.53 7,032,301.28 -195.57% 
֟

⁞  

ᴇ ‪ ⱴ  -155,807,324.83 -160,969,642.55 3.21%  

Ὲ ≠ ≠ ꜚ 

Ǐ  RҌ  

Ὲ ≠ ≠ ꜚȂ 

ҙ ῀  

ᵝ̔ᾝ 

 
 ҉  

⁞ 
 ҙ ῀   ҙ ῀  

ҙ ῀  296,015,375.75 100.00% 234,366,048.13 100.00% 26.30% 
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№ ҙ 

ҙ 296,015,375.75 100.00% 234,366,048.13 100.00% 26.30% 

№֟  

ҙⱵ 291,458,570.10 98.46% 234,151,348.54 99.91% 24.47% 

ҙⱵ 2,107,276.38 0.71% 101,886.79 0.04% 1,968.25% 

֟ ҙⱵ  0.00% 56,637.17 0.02% -100.00% 

ῒזҙⱵ 2,449,529.27 0.83% 56,175.63 0.02% 4,260.48% 

№  

қ  42,268,162.16 14.28% 1,257,515.53 0.54% 3,261.24% 

 54,249,440.19 18.33% 17,729,202.86 7.56% 205.99% 

қ 146,764,478.80 49.58% 150,082,558.98 64.04% -2.21% 

 13,813,103.59 4.67% 15,988,343.37 6.82% -13.61% 

Ҭ 8,711,485.16 2.94% 16,797,773.40 7.17% -48.14% 

 14,531,397.61 4.91% 21,697,438.08 9.26% -33.03% 

 15,677,308.24 5.30% 10,813,215.91 4.61% 44.98% 

Ὲ ҙ ῀ ҙ≠ ҉ץ10% ҙȁ֟ ’ 

R  ǏҌ  

ᵝ̔ᾝ 

 ҙ ῀ ҙ  ≠  
ҙ ῀ ҉

⁞ 

ҙ ҉

⁞ 

≠ ҉

⁞ 

№ ҙ 

ҙ 296,015,375.75 207,675,169.45 29.84% 26.30% 24.01% 1.30% 

№֟  

ҙⱵ 
291,458,570.10 202,410,744.06 30.55% 24.47% 20.99% 1.99% 

№  

қ 146,764,478.80 94,362,104.41 35.71% -2.21% -7.35% 3.57% 

 54,249,440.19 44,131,140.78 18.65% 205.99% 223.60% -4.43% 

қ  42,268,162.16 32,681,201.41 22.68% 3,261.24% 3,857.15% -11.64% 

Ὲ Һ ҙⱵ ’Ҋ̆Ὲ 1 Һ ҙⱵ  

Ǐ  RҌ  

ȁ Һ ҙⱵ№  

R  ǏҌ  

ᵝ̔ᾝ 

  ≠ ᶛ  ΐ  

 3,127,937.34 28.76% Һ   

Ὲᾛᴇṿ ꜚ  -22,525,000.00 -207.11% 
Ὲᾛᴇ

ṿ ꜚ  
 

֟⁞ṿ 5,587,833.82 51.38% 
֟‖ ⁞ṿ‰

 
 

ҙ ₮ 1,050,000.00 9.65%   

Ḥ ⁞ṿ 6,604,207.97 60.72% 

ȁ

ῒז ‖

‰  
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ԓȁ ֟ ṽ ’№  

1ȁ ֟ ꜚ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

 
 ҉  

⁞ ꜚ  
 ֟ ᶛ  ֟ ᶛ 

 63,320,995.14 3.10% 207,808,565.61 10.13% -7.03%  

 484,068,070.87 23.68% 447,176,092.78 21.81% 1.87%  

֟ 396,844,682.91 19.42% 355,176,375.24 17.32% 2.10%  

 34,126,926.20 1.67% 81,244,497.95 3.96% -2.29%  

֟ 66,007,223.11 3.23% 61,775,423.54 3.01% 0.22%  

 116,306.80 0.01% 29,076.70 0.00% 0.01%  

ᶏ ֟ 30,186,714.73 1.48% 38,573,643.77 1.88% -0.40%  

ṽ 70,994,513.25 3.47% 85,790,013.46 4.18% -0.71%  

ṽ 23,932,585.69 1.17% 34,904,988.70 1.70% -0.53%  

2ȁҺ ֟ ’ 

Ǐ  RҌ  

3ȁץῈᾛᴇṿ ֟ ṽ 

R  ǏҌ  

ᵝ̔ᾝ 

 ∆  
Ὲᾛᴇṿ

ꜚ  

῀

Ὲ

ᾛᴇ

ṿ

ꜚ 

⁞

ṿ 

ӯ  ₮  
ῒז

ꜚ 
 

֟ 
 

1.֜

֟

̂Ҍ

֟̃ 

320,886,678.65    602,500,000.00 454,450,000.00  468,936,678.65 

5.ῒז

ꜚ

֟ 

337,132,446.24 -22,525,000.00      314,607,446.24 

֟  
658,019,124.89 -22,525,000.00   602,500,000.00 454,450,000.00  783,544,124.89 

7,000,000.00     7,000,000.00   
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҉

 
665,019,124.89 -22,525,000.00   602,500,000.00 461,450,000.00  783,544,124.89 

ṽ 
0.00       0.00 

ῤῈ Һ ֟  

Ǐ  R  

4ȁ ֟ ≠  

ᵝ̔ᾝ 

 ᴇṿ  

 31,358,630.27 
Ḡ ȁḠ₱Ḡ ȁ῾ Ḡ ȁ ‟

 

 31,358,630.27  

Έȁ ’№  

1ȁ ᵣ ’ 

R  ǏҌ  

̂ᾝ̃ ҉ ̂ᾝ̃ ꜚ  

0.00 5,000,000.00 -100.00% 

2ȁ ῤ ’ 

Ǐ  RҌ  

3ȁ ῤ ’ 

R  ǏҌ  

ᵝ̔ᾝ 

 

 

ҹ

֟

 
ҙ 

῀

 

῀

 

  

 

 

⌠

⅞

 

̂

̃ 

̂ ̃ 

῍

ᴩᴑ

ҙ

̂

ῒ

 ז
 

ᵣ 

 

42,50

0,000

.00 
 

  

4,508

,159.

82 

Ҍ

 

2020

08 11

ȁ

2020

10 16

ȁ

2021

07 15

ȁ

ȇ῏ԍ

῍

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃

ᴍ Ὲ Ȉ̂2020-

028̃ ȁȇ῏ԍ ῍

ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ᴍ

Ὲ Ȉ̂2020-

038̃ ȁȇ῏ԍ ⌠
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ᴩ̃ 2022

07 05

ȁ

2022

11 26

ȁ

2023

05 12

 

ῐҬ └

ᴍ Ὲ ҉

Ὲ Ȉ

̂2021-029̃ ȁȇ῏ԍ

⌠ ῐҬ

└ ᴍ Ὲ

Ὲ ⇔

҉ ҉ ├

֜ Ὲ

Ȉ̂2022-019̃ ȁ

ȇ῏ԍ ῐҬ

└ ᴍ Ὲ

Ὲ

҉ ├֜ ⇔

҉ ᴪ

Ὲ Ȉ̂2022-

034̃ ȁȇ῏ԍ ῐҬ

└ ᴍ

Ὲ Ὲ

⇔ ҉ Ὲ

Ȉ̂2023-018̃  

⇔ҙ

ᴩ

ᴑҙ

̂

ᴩ̃ 

ῒ

 ז
 

 

 

50,00

0,000

.00 
 

   
Ҍ

 

2021

07 12

ȁ

2021

08 04

 

ȇ῏ԍ

⇔ҙ

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ᴍ

Ὲ Ȉ̂2021-

027̃ ȁȇ῏ԍ

⇔ҙ ᴩᴑ

ҙ̂ ᴩ̃ᴍ

Ὲ Ȉ̂2021-

031̃  

ῐ

ᴩ

ᴑҙ

̂

ᴩ̃ 

ῒ

 ז
 

 

 

100,0

00,00

0.00 
 

   
Ҍ

 

2022

01 05

ȁ

2022

03 24

 

ȇ῏ԍ

Ὲ Ȉ

̂2022-002̃ ȁȇ῏ԍ

Ὲ Ȉ

̂2022-004̃  

 -- -- --  

192,5

00,00

0.00 

-- --  

4,508

,159.

82 

-- -- -- 

4ȁ ֟  

̂1̃ ├ ’ 

Ǐ  RҌ  

Ὲ Ҍ ├ Ȃ 

̂2̃ ’ 

Ǐ  RҌ  

Ὲ Ҍ Ȃ 
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5ȁּת ᶏ ’ 

Ǐ  RҌ  

Ὲ תּ ᶏ ’Ȃ 

҂ȁ ֟ ₮  

1ȁ₮ ֟ ’ 

Ǐ  RҌ  

Ὲ ₮ ֟Ȃ 

2ȁ₮ ’ 

Ǐ  RҌ  

ῇȁҺ Ὲ №  

R  ǏҌ  

Һ Ὲ Ὲ ‪≠ ҉ץ10% Ὲ ’ 

ᵝ̔ᾝ 

Ὲ  

Ὲ

 

Һ ҙⱵ 
Ύ

 
֟ ‪ ֟ ҙ ῀ ҙ≠  ‪≠  

֤

Ὲ  

Ὲ

 

ᴆ Ⱶȁ

ᴆ ȁ

Ⱶ 

5001

҆ᾝ

ֲ

 

22,797,922.53 9,878,576.50 45,663.65 -3,686,519.66 -3,686,519.66 

֤

Ὲ  

Ὲ

 

ꜚ ᾟ

̕ᾟ

└

 

10009

҆ᾝ

ֲ

 

53,043,280.23 69,897,420.41 1,620,846.75 -12,229,791.18 -12,229,791.18 

ῤ Ὲ ’ 

Ǐ  RҌ  

ӜȁῈ └ Һᵣ ’ 

Ǐ  RҌ  

ȁῈ ҳ  

  ̂ѿ̃ ꜚ  

  Ὲ ҙҍ ῏ ̆ ꜚ ⌠ ҩ ҙ

׆̆’ ҙⱵ Ȃ ̆ ȁ ꜚ Ὲ ҙⱵ

̆ Ὲ ѿ Ȃ 

  ̂ԋ̃ Ԉ  
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  ҙ ̆ ῀ ̆ ҙ ╠ Ȃ ᴪ

῀̆ ҙῤᴑҙ ⱴ̆ Ԉ ҹ ȂῈ ҙῤ ȇ Ғҙ Ȉ

ȇ Ғ Ȉң ᴑҙӊѿ̆ ҙ ȁҙⱵ ȁ ᵝ ҙ╠↓̆ ҙῤ

ΐ Ȃ ׂ Ҍ ⱴ ҙ ᵣ└ ̆ ҙ Ԉ ҹ ̆ᴨ ⱷ

Ӟ ⱴ ₮Ȃ Ԉ ᶏῈ ᴍ ₮ Ҋ ׆̆ Ὲ ҙ Ȃ 

  ̂҈̃ ȁֲ ҉  

  Ὲ ҙⱵ Һ ҹ ֲ ̆ ᴇ ץꜚ ֲ ꜚ̆ Ὲ ҙ ֟ ̆

ᴇ ֲ ҉ ̆ ᴪ Ὲ └ ѿ ׆̆ ҙ Ȃ 

  ̂ ̃  

  Ὲ ᵣ ̆ᵖׅ №ҙҺ ט ׆̆ ᶏ Ὲ

̕ Ὲ ↕ ᵀ ᾟ№ ‰ ̆֞└ ԅ

Ỳ └ ̆ᵖ ҩ≢ Ὲ ̆

Ὲ ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

  ̂ԓ̃ ҙⱵ  

  Ὲ ԍ ֜ ‗ ̆ ׅ ῀ ȁ

֟ ȁ ֲ ᴝ̆ᵖ ԍ ҙⱵΐ ѿ Ғҙ ̆ ₮

̆Ὲ ҙⱵ ҳ Ҍ ̆ Ὲ ҙ Ҍ≠ Ȃ 

ѿȁľ Ŀ ꜚ ’ 

Ὲ ԅľ Ŀ ꜚ Ὲ Ȃ 

Ǐ  R   
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 Ὲ  

ѿȁ ῤ қ ᴪ ҳ қ ᴪ ῏ ’ 

1ȁ қ ᴪ ’ 

ᴪ  ᴪ  ҍ ᶛ   ᴪ ‗  

2024 ѿ ҳ

қ ᴪ 
ҳ қ ᴪ 54.1141˿  

2024 01 19

 

2024 01 20

 

̂www.cninfo.co

m.cñ ҉

ȇ2024 ѿ

ҳ қ ᴪ‗

Ὲ Ȉ̂Ὲ

̔2024-

002̃ Ȃ 

2023 қ

ᴪ 
қ ᴪ 30.9284˿  

2024 05 23

 

2024 05 24

 

̂www.cninfo.co

m.cñ ҉

ȇ2023  

қ ᴪ‗ Ὲ

Ȉ̂Ὲ

̔2024-

019̃ Ȃ 

2ȁ ‗ ᴨᾢ қ ҳ қ ᴪ 

Ǐ  RҌ  

ԋȁῈ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ꜚ ’ 

R  ǏҌ  

 ᴋ Ⱶ    

  Ԋ ᴋ 2024 01 19  ҩֲ  

  Ԋ ҽ 2024 01 19   

ף  Ԋ ᴋ 2024 01 12  ҩֲ  

ף   Ԋ ҽ 2024 01 12   

  ◐  ᴋ 2024 01 30  ҩֲ  

҈ȁ ≠ № Ὲ ’ 

Ǐ  RҌ  

Ὲ ⅞ Ҍ ≠̆Ҍ ̆ҌץῈ Ȃ 

ȁῈ ꞉ ⅞ȁ ⅞ ῒז ꞉ ’ 

Ǐ  RҌ  

Ὲ ꞉ ⅞ȁ ⅞ ῒז ꞉ ῒ ’Ȃ 
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ԓ  ᴪ ᴋ 

ѿȁ Ḡ ’ 

҉ Ὲ ῒ Ὲ ԍ Ḡ Ὲ ᵝ 

Ǐ  R  

ῤ ⌠ ’ 

Ὲ Ὲ     
҉ Ὲ ֟

 
Ὲ  

Ҍ  Ҍ  Ҍ  Ҍ  Ҍ  Ҍ  

ᵝ ῒז Ḥ  

Ҍ Ȃ 

ῤҹ⁞ ῒ  

R  ǏҌ  

  ῤ̆Ὲ ľ ԓĿ ⅞̆ ľ Ŀľ Ҭ Ŀ Ȃ ᵞ ̆

̆ ⁞ ̆ꜛⱬ ȂῈ Ḡ ῀̆ᶏ

Ḡ ̆ ̆Ҍ ῀̆ ̆ ᴨ ̆

ᵞ Ȃ2023 8 25 ̆Ὲ ֤ ֜ ľ Ҭ ӥĿ̆ ESG ȁ ᴑҙ

ᴪ ᴋ ԅ Ȃ 

  Ὲ ῃ Ὲ Ὲ ԍ ֜ ‗ ̆ ԍ ȁ ֟ ȁᾣỮ

ᾟѿᵣ ȁ ≠ ҍ HAO Ⱶᵣ ̆ ֟ҙ ̆ꜛ

ⱬҬ ֟ҙ Ȃ2023 ̆Ὲ ̆ᾢ ȁ ȁῤ ̆

֟ҙ ̆ Ȃ ̆ ץ ᵞ ̆ ֜ ȁ

ľ Ŀ ҽ Ȃ 

  Ὲ Ḡ ⌠ Ҭ ȂⱲῈ Ạ⌠ ֲ ֦ ̆ ֲ Ҍ ̆Ҋ

῏ ῏ Ȃ֜ ₮ ̆Ὲ Ṥ Ὲ῍₮ ȁᵞ ₮ Ȃ ̆Ὲ ⱲῈ̆

ᶏ ̆ ꜚ ҹľ Ŀ ̆ ᶏ ̆ OAȁ Ḥ ᶏ ̆ ԅⱲ

Ὲ ̆Ӟ ѿ ⁞ Ȃ 

ῒז Ḥ  

  ̆Ὲ ῒ Ὲ Ҍ ԍ ᵝȂῈ ᵣ ̆Ҥ ᶭ ȇҬ ֲ ῍ Ḡ

Ȉȇ ‰Ȉȇ ‰Ȉ ῏ ҍḠ ᵣ ̆ Ҭ

֟ ȁ ȁ ȁ ԅ Ȃ ῤ̆ ₮ ḠҺ

Ȃ 

ԋȁ ᴪ ᴋ ’ 

  ̂ѿ̃ ≠ Ḡ  

  Ὲ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉ ῏ ȁ ȁ ᴆ ̆Ҍ Ὲ ֲ ̆

Ὲ ᵬ̆ Ὲ ᴇṿ̆Ḡ ≠ ȂῈ Ҥ Ḥ ↕̆Ҥ Ḥ ӈⱵ̆ ȁ‰ ȁ ȁ

ȁῈ Ḥ ̆ Ḡ Ẋ ȁ Ȃ ̆Ὲ Ὲ ȁῈ ȁῈ ↕
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ᵝ ̆ ȁ ȁҙ ᴪȁ ԑꜚ ȁ ȁῈ ȁ Ὲᴧ ȁ қ

ᴪ ̆ҍ Ḡ ԅ ̆ᾟ№Ḡ ԅ ̆ Ὲ ҙⱵ ԅ Ὲ ᴇṿ

Ȃ 

  ̂ԋ̃ ȁᶫ ᵬ 

  Ὲ ҍ ȁᶫ ᵬ̆ⱬԈ ᵬ῍ ̆῍ ȂῈ Ҍ ῀̆ ҍ

֟ ᵬ̆⇔ ȁ Ⱶ ̆ ̆ⱬԈ ҩ Ạ⌠ ̆ꜜⱬ ҹṿ

ľ Ŀט ᴑҙȂ ̆Ὲ ԅ ᶫ ᴇᵣ ̆└ ԅȇ └ Ȉ̆ ᶫ ꜚ

ᴇ̆ ҍ ᶫ ̆ ᶫ ῏ ̆ⱬԈ ҍᶫ ᵬ῍ ȁ῍ Ȃ

ῤ̆Ὲ ҍᶫ Ḡ ᵬ῏ ̆ ᶫ ט ̆ ҙῤ Ȃ 

  ̂҈̃ ᴪῈ Ԋҙ 

  Ὲ 2012 ľ ȁ Ŀ̆ Ғҙ ≢ ₮

Ὶᴨ ԇ ꞉̆ ̆ҹ֟ҙᴨ ֲ ᶫԅ ⱬ Ḡ Ȃ2023 ̆Ὲ ľ

¥ ȁ Ŀ̆ⱴ ᴨ ֲ Ῑ̆ ľ ¥ ֟ ᵬ ֲ Ŀ̆

ҹ֟ҙ ⇔ ̆ ⇔ ⱬ Ȃ 
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Έ  Ԋ  

ѿȁῈ └ֲȁ қȁ῏ ȁ ץֲ Ὲ ῏ ῤ

Ԋ  

Ǐ  RҌ  

Ὲ Ҍ Ὲ └ֲȁ қȁ῏ ȁ ץֲ Ὲ ῏ ῤ

Ԋ Ȃ 

ԋȁ қ ῒז῏ ҉ Ὲ ’ 

Ǐ  RҌ  

Ὲ Ҍ қ ῒז῏ ҉ Ὲ Ȃ 

҈ȁ Ḡ ’ 

Ǐ  RҌ  

Ὲ Ḡ ’Ȃ 

ȁ ᴋȁ ᴪ ԊⱵ ’ 

Ⱶ  

Ǐ  R  

Ὲ Ȃ 

ԓȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪ ᴪ ԊⱵ ľ ‰ Ŀ  

Ǐ  RҌ  

Έȁ Ԋᴪ ҉ ľ ‰ Ŀ ῏ ’  

Ǐ  RҌ  

҂ȁ ֟ ῏Ԋ  

Ǐ  RҌ  

Ὲ ֟ ῏Ԋ Ȃ 

ῇȁ Ԋ  

ᴂ Ԋ  

Ǐ  RҌ  

Ὲ ȁᴂ Ԋ Ȃ 

ῒז Ԋ  

R  ǏҌ  
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̂ᴂ ̃ ’ 
̂҆ᾝ̃ 

ṽ 

̂ᴂ

̃

 

̂ᴂ

̃

 

̂ᴂ

̃∞

‗

’ 

 

 

2023 Ὲ ᴂ ᴪ ҍ

ᴪ

 

2,972.42  
Ҭ 

∞‗̆

Ὲ

֟

Ȃ 

Ҍ  

2024

08 16

 

 

2023 Ὲ ὣ ֲ ҍ

ὣ Ὲ / ҕ

Ὲ  

1,020.31  
Ҭ 

∞‗̆

Ὲ

֟

Ȃ 

Ҍ  

2024

08 16

 

 

2023 Ὲ ὣ ֲ ҍ

ὣ қ Ὲ / ҕ

Ὲ  

882.84  
Ҭ 

∞‗̆

Ὲ

֟

Ȃ 

Ҍ  

2024

08 16

 

 

2023 Ὲ ֲ ҍ

֟ Ὲ

 

28.09  
Ҭ 

∞‗̆

Ὲ

֟

Ȃ 

Ҍ  

2024

08 16

 

 

2023 Ὲ ֤ ֲ ҍ

֤҆ ҙ Ὲ /Ҭ ԋ ҈

Ὲ  

18.63  
Ҭ 

∞‗̆

Ὲ

֟

Ȃ 

Ҍ  

2024

08 16

 

 

2023 Ὲ ֲ ҍ

Ὲ /

Ὲ

 

1,167.44  
Ҭ 

∞‗̆

Ὲ

֟

Ȃ 

Ҍ  

2024

08 16

 

 

2023 Ὲ ֲ ҍ

Ԑ ҙ Ὲ

 

50.02  
Ҭ 

∞‗̆

Ὲ

֟

Ȃ 

Ҍ  

2024

08 16

 

 

2023 Ὲ ֤ ֲ ҍ

Ҭ ҈ Ὲ / ֤ ֟

Ὲ  

39.43  
Ҭ 

∞‗̆

Ὲ

֟

Ȃ 

Ҍ  

2024

08 16

 

 

2023 Ὲ ֲ ҍ

Ҭ ҙ Ὲ

 

20.44  
Ҭ 

∞‗̆

Ὲ

֟

Ҍ  

2024

08 16
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Ȃ 

2023 Ὲ ֲ ҍ

Ԑ ҙ Ὲ

 

1.42  
Ҭ 

∞‗̆

Ὲ

֟

Ȃ 

Ҍ  

2024

08 16

 

 

Ӝȁ ’ 

Ǐ  RҌ  

Ὲ Ҍ ’Ȃ 

ȁῈ ῒ қȁ └ֲ Ḥ ’ 

Ǐ  RҌ  

ѿȁ ῏ ֜  

1ȁҍ ῏ ῏ ֜  

Ǐ  RҌ  

Ὲ ҍ ῏ ῏ ֜ Ȃ 

2ȁ ֟ ȁ₮ ῏ ֜  

Ǐ  RҌ  

Ὲ ֟ ȁ₮ ῏ ֜ Ȃ 

3ȁ῍ ῏ ֜  

Ǐ  RҌ  

Ὲ ῍ ῏ ֜ Ȃ 

4ȁ῏ ṽ ṽⱵ  

Ǐ  RҌ  

Ὲ Ҍ ῏ ṽ ṽⱵ Ȃ 

5ȁҍ ῏ ῏ ⱵῈ ’ 

Ǐ  RҌ  

Ὲ ҍ ῏ ῏ ⱵῈ ҍ῏ ӊ Ҍ ȁ ȁ Ḥ ῒז ҙⱵȂ 

6ȁῈ ⱵῈ ҍ῏ ’ 

Ǐ  RҌ  
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Ὲ ⱵῈ ҍ῏ ӊ Ҍ ȁ ȁ Ḥ ῒז ҙⱵȂ 

7ȁῒז ῏ ֜  

Ã ᵠҌ  

Ὲ ῒז ῏ ֜ Ȃ 

ԋȁ ῒ ’ 

1ȁ ȁ ȁ Ԋ ’ 

̂1̃ ’ 

Ǐ  RҌ  

Ὲ Ҍ ’Ȃ 

̂2̃ ’ 

Ǐ  RҌ  

Ὲ Ҍ ’Ȃ 

̂3̃ ’ 

ᵠ  ÃҌ  

’  

 
₮   ᵝ   

̂ϒ̃ 
 

1 ֤ ҙ Ὲ  Ὲ  

֤ ү

128 1 4 401-

414 ȁ5 501-525

 

ⱲῈ 4,722.09 2021.8.1-2024.4.30 

2 ֤ ҙ Ὲ  Ὲ  

֤ ү

128 1 5 501-

525  

ⱲῈ 3,255.02 2024.5.1-2029.7.31 

3  Ὲ  

֤ ү

128 3 19

2210ȁ2211ȁ2212ȁ

2213ȁ2215 

ⱲῈ 577.04 2024.1.1-2026.12.31 

4 ΐ  №Ὲ  
҈

 
 Ữ 830.00 2023.1.5-2025.1.4ד

5 Ὲ  №Ὲ  
979 ף ѿ

B 19A 19A06

 

ⱲῈ 272.00 2024.4.20-2026.4.30 

6 ҉ Ὲ  ҉ №Ὲ  
҉ 695

25 1604ȁ1605  
ⱲῈ 585.50 2023.6.16-2024.12.31 

7  №Ὲ  
Ҭ ף 2

1 17-7ȁ17-8ȁ17-9 
ⱲῈ 415.75 2023.7.20-2026.7.19 

8  №Ὲ  
ӏ

11  
 Ữ 209.00 2021.4.21-2024.4.20ד



                                                                              ᴍ Ὲ 2024 ῃ  

28 

2ȁ Ḡ 

Ǐ  RҌ  

Ὲ Ҍ Ḡ ’Ȃ 

3ȁ  

ᵠ  ÃҌ  

ῤ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ΐᵣ  
 

 ⌠ ᵩ  
 ⁞ṿ  

֟   60,250 46,893.67 0 0 

 60,250 46,893.67 0 0 

ῃ ᵞȁ ꜚ ΐᵣ ’ 

Ǐ  RҌ  

₮ ῒז ⁞ṿ  

Ǐ  RҌ  

4ȁῒז  

Ǐ  RҌ  

Ὲ Ҍ ῒז Ȃ 

҈ȁῒז Ԋ  

Ǐ  RҌ  

Ὲ Ҍ ῒז Ԋ Ȃ 

ȁῈ Ὲ Ԋ  

Ǐ  RҌ  
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҂  ᴍ ꜚ қ ’ 

ѿȁ ᴍ ꜚ ’ 

1ȁ ᴍ ꜚ ’ 

ᵝ̔  

 

ꜚ╠ ꜚ ⁞̂̅̆̇̃ ꜚ  

 ᶛ 
 

 
Ὲ

 
ῒז   ᶛ 

ѿȁ

ᴆ ᴍ 
27,365,882 18.20%      27,365,882 18.20% 

1ȁ

 
         

2ȁ

ֲ  
         

3ȁῒז

ῤ  
27,365,882 18.20%      27,365,882 18.20% 

ῒҬ̔

ῤ ֲ

 

         

ῤ

ֲ  
27,365,882 18.20%      27,365,882 18.20% 

4ȁ

 
         

ῒҬ̔

ֲ

 

         

ֲ  
         

ԋȁ

ᴆ ᴍ 
122,994,048 81.80%      122,994,048 81.80% 

1ȁֲ

 
122,994,048 81.80%      122,994,048 81.80% 

2ȁ ῤ

҉

 

         

3ȁ

҉

 

         

4ȁῒז          

҈ȁ ᴍ

 
150,359,930 100.00%      150,359,930 100.00% 

ᴍ ꜚ  

Ǐ  RҌ  

ᴍ ꜚ ‰ ’ 
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Ǐ  RҌ  

ᴍ ꜚ ’ 

Ǐ  RҌ  

ᴍ ’ 

Ǐ  RҌ  

Ҭ ᴇ ⁞ ᴍ ’ 

Ǐ  RҌ  

ᴍ ꜚ ѿ ѿ ȁ ԍῈ қ ‪ ֟ Ⱶ  

Ǐ  RҌ  

Ὲ ҹ ├ ῒזῤ  

Ǐ  RҌ  

2ȁ ᴍ ꜚ ’ 

Ǐ  RҌ  

ԋȁ ├ ҍ҉ ’ 

Ǐ  RҌ  

҈ȁῈ қ ’ 

ᵝ̔  

қ

 
17,312 

‗ ᴨᾢ қ

̂ ̃̂ 8̃ 
0 

҉ץ5% қ ╠ 10 қ ’̂Ҍ ₮Ṣ ᴍ̃ 

қ  қ  ᶛ 

 

ῤ

⁞ ꜚ

’ 

ᴆ

 

ᴆ

 

ȁ ‟ ’ 

ᴍ   

↔  
ῤ

ֲ 
23.36% 35,128,385 ꜚ 0 35,128,385 Ҍ  0 

 
ῤ

ֲ 
23.36% 35,128,385 ꜚ 26,346,289 8,782,096 Ҍ  0 

҉

ᴩ

ᴑҙ̂

ᴩ̃ 

ῤ

ֲ 
5.71% 8,591,772 ꜚ 0 8,591,772 Ҍ  0 

 
ῤ

ֲ 
0.92% 1,385,500 ⁞  0 1,385,500 Ҍ  0 

 
ῤ

ֲ 
0.90% 1,359,458 ꜚ 1,019,593 339,865 Ҍ  0 

 
ῤ

ֲ 
0.83% 1,253,000 ꜚ 0 1,253,000 Ҍ  0 

ҬḤ

├ ᴍ

Ὲ  

ֲ 0.83% 1,253,000 ⁞  0 1,253,000 Ҍ  0 

ᴑҙ

ῤ

ֲ 
0.77% 1,157,400 ꜚ 0 1,157,400 Ҍ  0 
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ᴩᴑҙ

̂

ᴩ̃ 

 
ῤ

ֲ 
0.76% 1,139,900 ꜚ 0 1,139,900 Ҍ  0 

 
ῤ

ֲ 
0.49% 743,792 ꜚ 0 743,792 Ҍ  0 

ѿ ֲ

ҹ╠ 10

қ ’̂

̃̂ 3̃ 

Ȃ 

҉ қ῏ ῏ ѿ

ꜚ  

ᾢ ҍ↔ ҹ ῏ ̆ ᾢ ҹ ҍ↔ ӊ ̆҉ ҈ֲ ԅ

ѿ ꜚ ̆ҹῈ ῍ └ֲȂ ȁ ҹῈ ̆

ᾢ №≢ҹ ȁ ԊⱵ ᴩֲ̆↔ №≢ҹ ȁ

ᴩֲȂῈ ῒז қӊ ῏ ῏ ̆Ӟ ԍѿ ꜚֲȂ 

҉ қ /

‗ ȁ ‗

’  

Ȃ 

╠ 10 қҬ

Ғ ≢ ̂

̃̂ 11̃  

Ȃ 

╠ 10 ᴆ қ ’̂Ҍ ₮Ṣ ᴍȁ ̃ 

қ  ᴆ ᴍ  
ᴍ  

ᴍ   

↔  35,128,385 
ֲ

 
35,128,385 

 8,782,096 
ֲ

 
8,782,096 

҉ ᴩᴑҙ

̂ ᴩ̃ 
8,591,772 

ֲ

 
8,591,772 

 1,385,500 
ֲ

 
1,385,500 

 1,253,000 
ֲ

 
1,253,000 

ҬḤ ├ ᴍ

Ὲ  
1,253,000 

ֲ

 
1,253,000 

ᴑҙ ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 
1,157,400 

ֲ

 
1,157,400 

 1,139,900 
ֲ

 
1,139,900 

 743,792 
ֲ

 
743,792 

 726,800 
ֲ

 
726,800 

╠ 10 ᴆ

қӊ ץ̆ ╠ 10

ᴆ

қ ╠ 10 қ

ӊ ῏ ῏ ѿ

ꜚ  

ᾢ ҍ↔ ҹ ῏ ̆ҹῈ ῍ └ֲȂ ȁ ҹῈ

̆ ᾢ №≢ҹ ȁ ԊⱵ ᴩֲ̆↔ №

≢ҹ ȁ ᴩֲȂῈ ῒז╠ 10 қӊ

῏ ῏ ̆Ӟ ԍѿ ꜚֲȂ 

╠ 10 қҬ ╠ 9 ֞ ҹῈ ╠ 10 қ ̕╠ қӊѿ

ᾢ ҹ ҍ↔ ӊ ̆ҹῈ ῍ └ֲӊѿ̕ ╠ ̆Ὲ ╠ 10

қҍ╠ 10 қӊ ῏ ῏ ̆Ӟ ԍѿ ꜚֲȂ 

╠ 10 қ ҍ

├ҙⱵ ’

̂ ̃̂ 4̃ 

Ȃ 
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҉ץ5% қȁ╠ 10 қ ╠ 10 қ ҍ ҙⱵ₮Ṣ ᴍ ’ 

Ǐ  RҌ  

╠ 10 қ ╠ 10 қ ₮Ṣ/ ҉  

Ǐ  RҌ  

Ὲ ╠ 10 қȁ╠ 10 ᴆ қ ῤ ֜  

Ǐ  R  

Ὲ ╠ 10 қȁ╠ 10 ᴆ қ ῤ ֜ Ȃ 

ȁ Ԋȁ Ԋ ֲ ꜚ 

Ǐ  RҌ  

Ὲ Ԋȁ Ԋ ֲ ’ ꜚ̆ΐᵣ 2023 Ȃ 

ԓȁ қ └ֲ ’ 

қ ῤ  

Ǐ  RҌ  

Ὲ қ Ȃ 

└ֲ ῤ  

Ǐ  RҌ  

Ὲ └ֲ Ȃ 
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ῇ  ᴨᾢ ῏ ’ 

Ǐ  RҌ  

Ὲ Ҍ ᴨᾢ Ȃ 
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Ӝ  ṽ├ ῏ ’ 

Ǐ  RҌ  
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 Ⱶ  

ѿȁ  

 

Ǐ  R  

Ὲ Ⱶ Ȃ 

ԋȁ Ⱶ  

Ⱶ Ҭ ᵝҹ̔ᾝ 

1ȁ ֟ ṽ  

└ ᵝ̔ ᴍ Ὲ  

2024 06 30  

ᵝ̔ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

ꜚ ֟̔   

 63,320,995.14 207,808,565.61 

ט    

₮    

֜ ֟ 468,936,678.65 320,886,678.65 

֟   

 14,396,369.23 30,226,500.00 

 484,068,070.87 447,176,092.78 

  7,000,000.00 

ט  26,449,935.01 20,450,754.29 

Ḡ    

№Ḡ    

№Ḡ ‰    

ῒז  9,462,075.38 8,339,304.17 

ῒҬ̔ ≠    

≠   

ӯ῀ ֟   

 34,126,926.20 81,244,497.95 

ῒҬ̔    

֟ 396,844,682.91 355,176,375.24 

֟   

ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟   

ῒז ꜚ ֟ 48,265,846.30 43,963,140.62 

ꜚ ֟  1,545,871,579.69 1,522,271,909.31 
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ꜚ ֟̔   

   

ṽ    

ῒזṽ    

   

   

ῒז ΐ    

ῒז ꜚ ֟ 314,607,446.24 337,132,446.24 

֟   

֟ 66,007,223.11 61,775,423.54 

 116,306.80 29,076.70 

֟ ֟   

֟   

ᶏ ֟ 30,186,714.73 38,573,643.77 

֟ 1,129,834.87 1,392,998.23 

ῒҬ̔    

₮   

ῒҬ̔    

   

 7,947,866.78 9,660,663.49 

֟ 78,046,064.00 79,592,497.69 

ῒז ꜚ ֟   

ꜚ ֟  498,041,456.53 528,156,749.66 

֟  2,043,913,036.22 2,050,428,658.97 

ꜚ ṽ̔   

Ṣ    

Ҭ Ṣ    

῀    

֜ ṽ   

ṽ   

ט  113,024,191.46 71,454,742.30 

ט  210,819,321.75 210,052,198.98 

   

ṽ 70,994,513.25 85,790,013.46 

₮ ֟    

ҙ    

ף ӯ ├    

ף ├    

ט  6,276,080.36 23,335,615.61 

֜  2,773,532.65 2,688,647.04 

ῒז ט  3,987,435.49 2,885,186.67 

ῒҬ̔ ≠ט    



                                                                              ᴍ Ὲ 2024 ῃ  

37 

ט ≠   

ט ᵳ    

Ḡ№ט    

ṽ   

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 8,626,695.13 7,040,481.79 

ῒז ꜚ ṽ 49,219,522.49 66,510,515.92 

ꜚ ṽ  465,721,292.58 469,757,401.77 

ꜚ ṽ̔   

Ḡ ‰    

Ṣ    

   ├ṽט

ῒҬ̔ᴨᾢ    

ṽ   

ṽ 23,932,585.69 34,904,988.70 

ט    

ט    

ṽ 1,014,537.64 362,142.93 

   

ṽ 16,286,571.73 16,015,840.20 

ῒז ꜚ ṽ   

ꜚ ṽ  41,233,695.06 51,282,971.83 

ṽ  506,954,987.64 521,040,373.60 

̔   

 150,359,930.00 150,359,930.00 

ῒז ΐ   

ῒҬ̔ᴨᾢ    

ṽ   

Ὲ  1,026,906,185.18 1,026,906,185.18 

⁞̔    

ῒז    

Ғ Ữ    

ᵩῈ  56,972,227.84 56,972,227.84 

ѿ ‰    

№ ≠  300,931,164.09 293,243,491.87 

ԍ Ὲ  1,535,169,507.11 1,527,481,834.89 

қ  1,788,541.47 1,906,450.48 

 1,536,958,048.58 1,529,388,285.37 

ṽ  2,043,913,036.22 2,050,428,658.97 

ף ֲ̔                                         Һ ᴪ ᵬ ֲ̔                                           ᴪ ֲ̔  

2ȁ Ὲ ֟ ṽ  

ᵝ̔ᾝ 

 ᵩ  ∆ᵩ  
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ꜚ ֟̔   

 61,981,023.43 203,308,328.47 

֜ ֟ 468,936,678.65 320,886,678.65 

֟   

 14,396,369.23 30,226,500.00 

 483,359,813.39 446,084,748.62 

  7,000,000.00 

ט  12,511,606.21 12,625,119.79 

ῒז  21,634,486.91 47,302,801.27 

ῒҬ̔ ≠    

≠   

 17,560,373.23 68,230,544.82 

ῒҬ̔    

֟ 396,844,682.91 355,176,375.24 

֟   

ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟   

ῒז ꜚ ֟ 44,711,664.35 42,524,858.85 

ꜚ ֟  1,521,936,698.31 1,533,365,955.71 

ꜚ ֟̔   

ṽ    

ῒזṽ    

   

 137,190,000.00 59,750,000.00 

ῒז ΐ    

ῒז ꜚ ֟ 314,607,446.24 337,132,446.24 

֟   

֟ 34,579,903.27 36,626,856.98 

   

֟ ֟   

֟   

ᶏ ֟ 25,147,110.11 34,890,994.62 

֟ 1,129,834.87 1,392,998.23 

ῒҬ̔    

₮   

ῒҬ̔    

   

 7,947,866.78 9,660,663.49 

֟ 77,914,412.01 79,460,845.70 

ῒז ꜚ ֟   

ꜚ ֟  598,516,573.28 558,914,805.26 

֟  2,120,453,271.59 2,092,280,760.97 

ꜚ ṽ̔   
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Ṣ    

֜ ṽ   

ṽ   

ט  113,024,191.46 71,454,742.30 

ט  214,089,152.56 215,662,763.46 

   

ṽ 65,637,103.49 85,319,793.70 

ט  4,447,240.21 19,976,191.60 

֜  1,743,051.20 1,602,993.13 

ῒז ט  31,059,321.88 5,100,199.80 

ῒҬ̔ ≠ט    

ט ≠   

ṽ   

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 8,626,695.13 7,040,481.79 

ῒז ꜚ ṽ 49,606,687.03 66,072,185.28 

ꜚ ṽ  488,233,442.96 472,229,351.06 

ꜚ ṽ̔   

Ṣ    

   ├ṽט

ῒҬ̔ᴨᾢ    

ṽ   

ṽ 19,819,819.40 32,271,948.89 

ט    

ט    

ṽ 1,014,537.64 362,142.93 

   

ṽ 16,102,439.28 15,831,707.75 

ῒז ꜚ ṽ   

ꜚ ṽ  36,936,796.32 48,465,799.57 

ṽ  525,170,239.28 520,695,150.63 

̔   

 150,359,930.00 150,359,930.00 

ῒז ΐ   

ῒҬ̔ᴨᾢ    

ṽ   

Ὲ  1,026,906,185.18 1,026,906,185.18 

⁞̔    

ῒז    

Ғ Ữ    

ᵩῈ  56,972,227.84 56,972,227.84 

№ ≠  361,044,689.29 337,347,267.32 

 1,595,283,032.31 1,571,585,610.34 

ṽ  2,120,453,271.59 2,092,280,760.97 
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3ȁ ≠  

ᵝ̔ᾝ 

 2024  2023  

ѿȁ ҙ ῀ 296,015,375.75 234,366,048.13 

ῒҬ̔ ҙ ῀ 296,015,375.75 234,366,048.13 

≠ ῀   

Ḡ    

ᵳ ῀   

ԋȁ ҙ  278,584,649.46 252,144,779.56 

ῒҬ̔ ҙ  207,675,169.45 167,467,615.94 

≠ ₮   

ᵳ ₮   

Ḡ    

ט ₮‪    

Ḡ ᴋ‰ ‪    

Ḡ ≠ ₮   

№Ḡ    

ⱴ 627,123.39 663,557.20 

 20,266,948.20 23,985,349.76 

 34,856,985.36 42,379,997.26 

 14,447,285.49 17,586,956.44 

Ⱶ  711,137.57 61,302.96 

ῒҬ̔≠    

≠ ῀ 393,862.09 1,502,726.18 

ⱴ̔ῒז  79,136.75 327,354.25 

̂ ľðĿץ

↓̃ 
3,127,937.34 2,586,397.44 

ῒҬ̔ ᴑҙ

ᴑҙ  
  

ץ ᵩ

֟  
  

ᾫ ̂ ľðĿץ

↓̃ 
  

‪ ̂ ľðץ

Ŀ ↓̃ 
  

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ץ

ľðĿ ↓̃ 
-22,525,000.00 86,487,500.00 

Ḥ ⁞ṿ ̂ ľðĿץ

↓̃ 
6,604,207.97 -45,369,433.60 

֟⁞ṿ ̂ ľðĿץ

↓̃ 
5,587,833.82 -12,347,960.05 

֟ ̂ ľðĿץ

↓̃ 
1,620,766.60 310,400.25 

҈ȁ ҙ≠ ̂Ԏ ľðĿץ 11,925,608.77 14,215,526.86 
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↓̃ 

ⱴ̔ ҙ ῀   

⁞̔ ҙ ₮ 1,050,000.00  

ȁ≠ ̂Ԏ ľðĿץ

↓̃ 
10,875,608.77 14,215,526.86 

⁞̔  3,305,845.56 2,624,293.26 

ԓȁ‪≠ ̂‪Ԏ ľðĿץ

↓̃ 
7,569,763.21 11,591,233.60 

̂ѿ̃ №    

1. ‪≠ ̂‪Ԏ ץ

ľðĿ ↓̃ 
7,569,763.21 11,591,233.60 

2. ‪≠ ̂‪Ԏ ץ

ľðĿ ↓̃ 
  

̂ԋ̃ №    

1. ԍ Ὲ қ ‪≠

̂‪Ԏ ľðĿץ ↓̃ 
7,687,672.22 11,643,214.36 

2. қ ̂‪Ԏ ľðץ

Ŀ ↓̃ 
-117,909.01 -51,980.76 

Έȁῒז ‪    

Ὲ ῒז

‪  
  

̂ѿ̃Ҍ № ῒז

 
  

1. ⅞ ꜚ

 
  

2. ҊҌ ῒז

 
  

3.ῒז ΐ Ὲᾛᴇṿ

ꜚ 
  

4.ᴑҙ Ḥ Ὲᾛᴇṿ

ꜚ 
  

5.ῒז   

̂ԋ̃ № ῒז

 
  

1. Ҋ ῒז

 
  

2.ῒזṽ Ὲᾛᴇṿ ꜚ   

3. ֟ № ῀ῒז

 
  

4.ῒזṽ Ḥ ⁞ṿ‰    

5. Ữ    

6. Ⱶ    

7.ῒז   

ԍ қ ῒז

‪  
  

҂ȁ  7,569,763.21 11,591,233.60 

ԍ Ὲ

 
7,687,672.22 11,643,214.36 

ԍ қ  -117,909.01 -51,980.76 

ῇȁ ̔   

̂ѿ̃  0.05 0.08 

̂ԋ̃  0.05 0.08 
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ѿ └Ҋᴑҙ ̆ ╠ ‪≠ ҹ̔0.00ᾝ̆҉ ‪≠ ҹ̔0.00ᾝȂ 

ף ֲ̔                                         Һ ᴪ ᵬ ֲ̔                                           ᴪ ֲ̔  

4ȁ Ὲ ≠  

ᵝ̔ᾝ 

 2024  2023  

ѿȁ ҙ ῀ 294,348,865.35 234,313,542.29 

⁞̔ ҙ  204,249,308.88 167,399,647.94 

ⱴ 619,951.71 655,828.14 

 12,107,146.62 17,459,119.58 

 31,922,477.99 40,351,243.28 

 11,136,726.20 13,939,729.81 

Ⱶ  667,096.51 65,293.66 

ῒҬ̔≠    

≠ ῀ 356,216.69 1,496,922.47 

ⱴ̔ῒז  68,971.32 117,360.28 

̂ ľðĿץ

↓̃ 
3,127,937.34 2,586,397.44 

ῒҬ̔ ᴑҙ ᴑ

ҙ  
  

ץ ᵩ

֟ ̂ ľðĿץ

↓̃ 

  

‪ ̂ ľðץ

Ŀ ↓̃ 
  

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ץ

ľðĿ ↓̃ 
-22,525,000.00 86,487,500.00 

Ḥ ⁞ṿ ̂ ľðĿץ

↓̃ 
6,526,601.01 -45,369,433.60 

֟⁞ṿ ̂ ľðĿץ

↓̃ 
5,587,833.82 -12,347,960.05 

֟ ̂ ľðĿץ

↓̃ 
1,620,766.60 310,400.25 

ԋȁ ҙ≠ ̂Ԏ ľðĿץ

↓̃ 
28,053,267.53 26,226,944.20 

ⱴ̔ ҙ ῀   

⁞̔ ҙ ₮ 1,050,000.00  

҈ȁ≠ ̂Ԏ ľðĿץ

↓̃ 
27,003,267.53 26,226,944.20 

⁞̔  3,305,845.56 2,624,990.75 

ȁ‪≠ ̂‪Ԏ ľðĿץ

↓̃ 
23,697,421.97 23,601,953.45 

̂ѿ̃ ‪≠ ̂‪Ԏ ץ

ľðĿ ↓̃ 
23,697,421.97 23,601,953.45 

̂ԋ̃ ‪≠ ̂‪Ԏ ץ

ľðĿ ↓̃ 
  

ԓȁῒז ‪    
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̂ѿ̃Ҍ № ῒז

 
  

1. ⅞ ꜚ

 
  

2. ҊҌ ῒז

 
  

3.ῒז ΐ Ὲᾛᴇṿ

ꜚ 
  

4.ᴑҙ Ḥ Ὲᾛᴇṿ

ꜚ 
  

5.ῒז   

̂ԋ̃ № ῒז

 
  

1. Ҋ ῒז

 
  

2.ῒזṽ Ὲᾛᴇṿ ꜚ   

3. ֟ № ῀ῒז

 
  

4.ῒזṽ Ḥ ⁞ṿ‰    

5. Ữ    

6. Ⱶ    

7.ῒז   

Έȁ  23,697,421.97 23,601,953.45 

҂ȁ ̔   

̂ѿ̃  0.16 0.16 

̂ԋ̃  0.16 0.16 

5ȁ  

ᵝ̔ᾝ 

 2024  2023  

ѿȁ ꜚ֟ ̔   

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  200,745,412.36 245,479,219.14 

ҙ ‪ ⱴ    

Ҭ Ṣ ‪ ⱴ    

ῒז ῀ ‪ ⱴ    

⌠ Ḡ Ḡ    

⌠ῬḠҙⱵ ‪    

Ḡ Ữ ‪ ⱴ    

≠ ȁ ᵳ    

῀ ‪ ⱴ    

ҙⱵ ‪ ⱴ    

ף ӯ ├ ⌠ ‪    

⌠  124,708.95 707.32 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  2,030,231.38 14,564,448.24 

ꜚ ῀  202,900,352.69 260,044,374.70 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט  113,883,883.24 204,579,459.53 

‪ ⱴ    

Ҭ ҙ ‪ ⱴ    
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ט Ḡ ט    

₮ ‪ ⱴ    

≠ט ȁ ᵳ    

Ḡט ≠    

ט ץ ҹ ט  60,506,695.32 58,503,135.78 

ט  5,432,633.56 5,083,230.61 

ҍזῒט ꜚ ῏  22,457,292.83 28,037,098.36 

ꜚ ₮  202,280,504.95 296,202,924.28 

ꜚ֟ ‪  619,847.74 -36,158,549.58 

ԋȁ ꜚ֟ ̔   

⌠  454,450,000.00 939,177,471.81 

⌠  3,127,937.34 2,327,212.98 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ‪  
420.00  

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ⌠

‪  
  

⌠ῒזҍ ꜚ ῏    

ꜚ ῀  457,578,357.34 941,504,684.79 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט  
4,784,979.38 29,348,079.04 

ט  602,500,000.00 1,044,000,000.00 

‪ ⱴ    

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ט

‪  
  

ҍזῒט ꜚ ῏    

ꜚ ₮  607,284,979.38 1,073,348,079.04 

ꜚ֟ ‪  -149,706,622.04 -131,843,394.25 

҈ȁ ꜚ֟ ̔   

⌠   2,000,000.00 

ῒҬ̔ Ὲ қ

⌠  
  

Ṣ ⌠    

⌠ῒזҍ ꜚ ῏   10,367,721.62 

ꜚ ῀   12,367,721.62 

ễ ṽⱵ ט    

№ ≠ȁ≠ ễט≠ ט

 
  

ῒҬ̔ Ὲ ט қ

≠ȁ≠  
  

ҍזῒט ꜚ ῏  6,720,550.53 5,335,420.34 

ꜚ ₮  6,720,550.53 5,335,420.34 

ꜚ֟ ‪  -6,720,550.53 7,032,301.28 

ȁ ꜚ ᴇ

 
  

ԓȁ ᴇ ‪ ⱴ  -155,807,324.83 -160,969,642.55 

ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ  187,769,689.70 275,110,775.06 

Έȁ ᴇ ᵩ  31,962,364.87 114,141,132.51 
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6ȁ Ὲ  

ᵝ̔ᾝ 

 2024  2023  

ѿȁ ꜚ֟ ̔   

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  193,690,883.10 244,211,797.12 

⌠  81,582.71  

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  79,312,570.92 14,312,210.46 

ꜚ ῀  273,085,036.73 258,524,007.58 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט  108,907,411.40 202,982,883.11 

ט ץ ҹ ט  50,076,879.46 49,999,803.77 

ט  5,406,815.10 5,070,005.33 

ҍזῒט ꜚ ῏  33,682,743.20 46,483,405.24 

ꜚ ₮  198,073,849.16 304,536,097.45 

ꜚ֟ ‪  75,011,187.57 -46,012,089.87 

ԋȁ ꜚ֟ ̔   

⌠  454,450,000.00 939,177,471.81 

⌠  3,127,937.34 2,327,212.98 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ‪  
420.00  

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ⌠

‪  
  

⌠ῒזҍ ꜚ ῏    

ꜚ ῀  457,578,357.34 941,504,684.79 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט  
273,553.78 21,380,385.04 

ט  602,500,000.00 1,044,000,000.00 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ט

‪  
77,440,000.00  

ҍזῒט ꜚ ῏    

ꜚ ₮  680,213,553.78 1,065,380,385.04 

ꜚ֟ ‪  -222,635,196.44 -123,875,700.25 

҈ȁ ꜚ֟ ̔   

⌠    

Ṣ ⌠    

⌠ῒזҍ ꜚ ῏   10,367,721.62 

ꜚ ῀   10,367,721.62 

ễ ṽⱵ ט    

№ ≠ȁ≠ ễט≠ ט

 
  

ҍזῒט ꜚ ῏  5,956,550.53 5,335,420.34 

ꜚ ₮  5,956,550.53 5,335,420.34 

ꜚ֟ ‪  -5,956,550.53 5,032,301.28 

ȁ ꜚ ᴇ

 
  

ԓȁ ᴇ ‪ ⱴ  -153,580,559.40 -164,855,488.84 

ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ  184,202,952.56 272,006,943.90 

Έȁ ᴇ ᵩ  30,622,393.16 107,151,455.06 




